ticalii-       excommunicationis     sententiam     incidunt     ipso     facto. 
Quocirca    vobis     injungimus    et    mandamus    quatenus 

universis  rectoribus,  vicariis  et  aliis  personis    ecclesias- 
ticis    de  mora   de  Blakehouwe,  de  Bulmer   wapentach, 
de  Briddeford  wapentach,  et  de  Rydale  wapentach,  ac 

Order  the    aliis,  de  quibus  videritis  expedire,  inhibeatis  auctoritate 

to^neglect   nostra,  in  virtute  obedientise,  et  sub  poena  districtionis 
this  sum-    canonicse,  quam  si  contrafecerint  in  eos  non  dissimula- 

labimus    exercere,  ne    ad   hujusmodi    vocationem    dicti 

domini  Nicholai,  aut  alterius   personse  laicse    cujuscun- 
que,    absque    nostra    auctoritate    et    expressa    licentia 
coram    eis    compareant    quovis    modo ;    nee    homines, 

equos  aut  arma  pro  bellicis   actibus  inveniant  seu  mi- 
nistrent    in    derogationem    manifestam    sui    status    et 
ecclesiasticse  libertatis.     Inhibentes  insuper  et  facientes 

in    dictis    locis    publice    inhiberi    ne    dictus    dominus 

Nicholaus,    seu    quivis    alius    laicus,    personas    ecclesi- 
asticas  prgedictas  ad   prsemissa  vel  eorum    aliqua  faci- 

enda    compellat,  aut  ex  ea  causa   ipsis  in  personis  vel 

rebus   inferre   prsesumat    damnum,  molestiam  vel   gra- 
vamen, sub  poena   excommunicationis  majoris  quam  si 

qui    contrafecerint    se    noverint     incursuros.       Valete. 
Data   apud    Cawod,    iiij.    idus    Decembris,    pontificatus 
nostri  anno  nono. 
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CLIII. 

A  Letter  from  Archbishop  Greenfield  and 

Ktchard,  Bishop  of  Durham,  to  William  de 
Eoos  OF  Hamelak. 

(Reg.  Greenfield,  ii.  81  6.) 

A  noble  homme  e  seon  cher  amy,  si  lui  plest,  mon-  Cawood, 

sieur  Willam  de  Roos,  seigneur   de  Hamelak,  Willam,  131^4     ' 
par  la  grace  Dieu  ercevesqe    d'Everwyk,  primat  d'En-  The  Eng- 
gletere,    et   Richard,   par    meisme    la   grace    evesqe    de  gadorshave 
Durealme,  saluz  e    clieres   amistes    en    notre  Seigneur,  returned 
-r>  •  1  J.  •  1  from  Dura- 
rour  ceo,  sire,  qe   les   messages   notre  seigneur  le  roy  fj.-gg  .^^^^ 

d'Engletere  qe  furent  nageres  a  Dumfrys,  a  treter  oue  another 
les  Escoz  de  aukune  triwe,  ou  suffrance  de  gerre,  sunt  threatened, 
retornez  sauns  esplet,  auxi  com  vous  avet  bien  entendu ; 
e  dist  leu  comunement  qe  les  Escoz  veent  a  venir  mout